



## Vad Mikkelsen Dans ApS

Sommervej 19  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 29611513

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.11.2023

---

**Mads Vad Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vad Mikkelsen Dans ApS  
Sommervej 19  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29611513  
Hjemsted: Aarhus V  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Anders Gjørtler Jensen, direktør  
Mads Vad Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive danseskole og salg af danseartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 853 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

I omsætningen, der er sammendraget i bruttofortjenesten, indgår indtægter af ikke-tilbagevendende karakter på 328 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>5.144.455</b>	<b>4.887.544</b>
Personaleomkostninger	2	(3.959.465)	(3.624.399)
Af- og nedskrivninger		(82.514)	(161.985)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.102.476</b>	<b>1.101.160</b>
Andre finansielle indtægter	3	7.361	446
Andre finansielle omkostninger		(7.890)	(30.927)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.101.947</b>	<b>1.070.679</b>
Skat af årets resultat	4	(249.325)	(239.302)
<b>Årets resultat</b>		<b>852.622</b>	<b>831.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Overført resultat		152.622	131.377
<b>Resultatdisponering</b>		<b>852.622</b>	<b>831.377</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		48.822	78.412
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>48.822</b>	<b>78.412</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.795	33.082
Indretning af lejede lokaler		0	15.680
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>225.795</b>	<b>48.762</b>
Deposita		329.813	315.616
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>329.813</b>	<b>315.616</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>604.430</b>	<b>442.790</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.774	120.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.381	9.020
Andre tilgodehavender		15.220	8.291
Periodeafgrænsningsposter		87.165	80.781
<b>Tilgodehavender</b>		<b>169.540</b>	<b>218.611</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.875.505</b>	<b>1.954.868</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.045.045</b>	<b>2.173.479</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.649.475</b>	<b>2.616.269</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		153.168	546
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>978.168</b>	<b>825.546</b>
Udskudt skat		12.482	13.667
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.482</b>	<b>13.667</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		250.510	4.635
Anden gæld		0	20.084
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>250.510</b>	<b>24.719</b>
Bankgæld		47.852	73.807
Modtagne forudbetalinger fra kunder		540.132	829.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.220	262.144
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.635	0
Anden gæld		491.476	549.430
Periodeafgrænsningsposter		0	37.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.408.315</b>	<b>1.752.337</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.658.825</b>	<b>1.777.056</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.649.475</b>	<b>2.616.269</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	546	700.000	825.546
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	152.622	700.000	852.622
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>153.168</b>	<b>700.000</b>	<b>978.168</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19. Kompensationen udgør i år 40 t.kr. for faste omkostninger.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.610.701	3.313.320
Pensioner	115.987	113.574
Andre omkostninger til social sikring	55.083	36.382
Andre personaleomkostninger	177.694	161.123
	<b>3.959.465</b>	<b>3.624.399</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>5</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	361	346
Renteindtægter i øvrigt	7.000	100
	<b>7.361</b>	<b>446</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	250.510	4.635
Ændring af udskudt skat	(1.185)	234.667
	<b>249.325</b>	<b>239.302</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	169.219
Tilgange	4.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>173.719</b>
Af- og nedskrivninger primo	(90.807)
Årets afskrivninger	(34.090)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(124.897)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.822</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	177.053	869.710
Tilgange	225.457	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>402.510</b>	<b>869.710</b>
Af- og nedskrivninger primo	(143.971)	(854.030)
Årets afskrivninger	(32.744)	(15.680)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(176.715)</b>	<b>(869.710)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>225.795</b>	<b>0</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	250.510
	<b>250.510</b>

Alle langfristede forpligtelser har forfald inden for fem år.

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	652.245	727.988

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Vad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
